.2.,. 2 7 ?
	taa

j

N.'  ' 	" / / '» f _
C;::--,9 	 ,

‘ ' ,. 	./ I ,2::,,L•;,514q. Cf;(", ,242 f.,._J(0;.,~ -

CMI Oficio n° 445/2019

ibitinga, 26 de março de 2019.

A.,§saunto: SOLIIMA PARECER URCO

IstrístRncaDkre;'102~,

Solicito desta conceituada Diretorir i'u.rídica a emissão de parecer por
escrito, sobre a legalidade e constituc.::onalidade tios Ptroje'lGs de Lei: PLO 53/2019,
P'LO 54/2019, PLO 89/2019, P00 90/2019 aPLG 	para que os Vereadores
possam votar com tranqüilidade as leis que so tramitadas na ,Casa.

Atenciosamente,

JOSÉ AP.ARIECIDO DA ROCHA
Presidente

• • , 	, 	-",7.7, •

A SUA SENHORIIA.
OR. RICARDO TOM. .JACOB
Dir.IRETOR JURÍDICO

— SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - ibizinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.ieg.br 	E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1